МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ        «СВЕТЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. Анчина Н.Н.»
                             Администрация Чесменского муниципального района
                               с. Светлое ул Пушкина 25, тел 8(351)69 -33-1-65

                                                                      ПРИКАЗ

27.01.2016                                                                                                   № ______
О проведении межведомственной
профилактической акции «Дети улиц»

Во исполнении Постановления Администрации Чесменского муниципального  района Челябинской области № 24 от 26.01.2016года «О проведении межведомственной
профилактики акции «Дети улиц»».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Педагогическому коллективу  принять участие в акции «Дети улиц» с 01.02.2016 по 29.02.2016года.
2. Зам директора по ВР Ксенофонтовой Т.А. и социальному педагогу Кульмухамедовой И.А.
2.1. Составить план проведения акции.
2.2. Подготовить отчетную документацию по проведению акции 02.03.2016г.
2.3. Организовать работу  «Горячей линии».
2.4. Разместить на сайте  школы рубрику «Дети улиц» с информацией о проведении акции в школе.
3. Социальному педагогу Кульмухамедовой И.А:
3.1. Обеспечить выявление семей и детей группы риска.
3.2.  Обеспечить учет несовершеннолетних, не посещающих и систематически пропускающих занятия по неуважительным причинам.
3.3. Организовать работу по оказанию выявленным детям и семьям группы риска социально-педагогической и психологической помощи.
3.4. Обеспечит разработку планов индивидуальной профилактической работы..

1. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Директор школы:                                                                  /Л.А. Коломыцева/